
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2113

Про внесення змін
до бюджету Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2022 р

Керуючись статтями 24,78 Бюджетного кодексу України, статтею
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», десятою
сесією восьмого скликання селищної ради від 22.12.2021 «Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2022 рік»,
рішення обласної ради №472-15/2022 від 06.07.2022р. «Про внесення
змін до обласного бюджету на 2022 рік», селищна рада вирішила:

1.Внести зміни в рішення  сесії Більшівцівської селищної ради від
06.03.2022 року № 2100,а саме пункт 2 вилучити: Збільшити дохідну  частину
спеціального фонду за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету » в
сумі 100000,00грн., на фінансування коду  бюджетної програми 0114060 «
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля
та iнших клубних закладів» на капітальний ремонт Народного дому
смт.Більшівці Більшівцівської селищної територіальної громади.

2.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни
до  бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2022 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2022 рік.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




